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PANEVĖŽIO MIESTO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

FRAKCIJŲ PIRMININKŲ PASITARIMO 

PROTOKOLAS

2013 m. kovo 26 d.

Panevėžys

Pasitarimas įvyko 2013 m. kovo 26 d. 10.00 val. 

Pasitarimo pirmininkas –  Vitalijus Satkevičius, Savivaldybės meras.

Pasitarimo sekretorė – Toma Bendžienė, Tarybos sekretoriato vyriausioji dokumentų valdymo specialistė.

Dalyvauja: Rimgaudas Pranas Misiūnas (Socialdemokratų frakcijos pirmininko pavaduotojas), Vidmantas Baltramiejūnas (Tėvynės sąjungos–Lietuvos krikščionių demokratų frakcijos pirmininkas), Algis Balsevičius (Nepriklausomos frakcijos „Už pažangų Panevėžį“ narys), Zita Kukuraitienė (Lietuvos Respublikos liberalų sąjūdžio frakcijos pirmininko pavaduotoja), Sigitas Činga (Frakcijos „Tvarka ir teisingumas“ frakcijos pirmininkas).

Kiti asmenys: Ingrida Mazaliauskienė (Tarybos sekretoriato vedėja), Kristina Vareikienė (Savivaldybės administracijos direktorė).

DARBOTVARKĖ. Dėl savivaldybės Tarybos 2013 m. kovo 28 d. posėdžio darbotvarkės. 

SVARSTYTA. Savivaldybės Tarybos 2013 m. kovo 28 d. posėdžio darbotvarkė.

Posėdžio pirmininkas informavo, kad yra 2 papildomi klausimai: „Dėl Savivaldybės tarybos 2009 m. sprendimų Nr. 1-29-2 patvirtinto Panevėžio miesto savivaldybės ikimokyklinių įstaigų tinklo pertvarkos 2009-2013 metų bendrojo plano 1 priedo 2.1, 2.2 papunkčių pakeitimo patvirtinimo“, „Dėl sutikimo reorganizuoti Panevėžio lopšelį - darželį „Ąžuoliukas“ ir Panevėžio lopšelį - darželį „Ramunė““.
Zita Kukuraitienė mano, kad klausimas „Dėl sutikimo reorganizuoti Panevėžio lopšelį - darželį „Ąžuoliukas“ ir Panevėžio lopšelį - darželį „Ramunė““ yra neišdiskutuotas.

Rimgaudas Pranas Misiūnas pasakė, kad nebuvo diskusijų šiuo klausimu. Paklausė, kodėl yra skuba.

Vitalijus Satkevičius atsakė, kad skuba susijusi su terminais.

Kristina Vareikienė pasiūlė 6-tą darbotvarkės klausimą „Dėl sutikimo išrinkti Savivaldybės tarybos deleguotus narius į Savivaldybės kontroliuojamų akcinių bendrovių stebėtojų tarybas“ išbraukti iš darbotvarkės ir vietoj 6-to klausimo įtraukti 2 papildomus klausimus: „Dėl sutikimo išrinkti Savivaldybės tarybos deleguotus narius į UAB „Panevėžio būstas“ stebėtojų tarybą“, „Dėl sutikimo išrinkti Savivaldybės tarybos deleguotus narius į UAB „Aukštaitijos vandenys“ stebėtojų tarybą“. 
BALSUOTA. Dėl klausimo „Dėl sutikimo išrinkti Savivaldybės tarybos deleguotus narius į Savivaldybės kontroliuojamų akcinių bendrovių stebėtojų tarybas“ išbraukimo iš darbotvarkės ir papildomų klausimų „Dėl sutikimo išrinkti Savivaldybės tarybos deleguotus narius į UAB „Panevėžio būstas“ stebėtojų tarybą“, „Dėl sutikimo išrinkti Savivaldybės tarybos deleguotus narius į UAB „Aukštaitijos vandenys“ stebėtojų tarybą“ įtraukimo į darbotvarkę.

UŽ – 4
PRIEŠ – 0
SUSILAIKĖ – 1.

NEBALSAVO – 0.

NUTARTA. Pritarti klausimo „Dėl sutikimo išrinkti Savivaldybės tarybos deleguotus narius į Savivaldybės kontroliuojamų akcinių bendrovių stebėtojų tarybas“ išbraukimui iš darbotvarkės ir papildomų klausimų „Dėl sutikimo išrinkti Savivaldybės tarybos deleguotus narius į UAB „Panevėžio būstas“ stebėtojų tarybą“, „Dėl sutikimo išrinkti Savivaldybės tarybos deleguotus narius į UAB „Aukštaitijos vandenys“ stebėtojų tarybą“ įtraukimui į darbotvarkę.
NUTARTA:
1. Išbraukti iš darbotvarkės klausimą „Dėl sutikimo išrinkti Savivaldybės tarybos deleguotus narius į Savivaldybės kontroliuojamų akcinių bendrovių stebėtojų tarybas“.
2. Įtraukti papildomus klausimus:
2.1. „Dėl Savivaldybės tarybos 2009 m. sprendimų Nr. 1-29-2 patvirtinto Panevėžio miesto savivaldybės ikimokyklinių įstaigų tinklo pertvarkos 2009-2013 metų bendrojo plano 1 priedo 2.1, 2.2 papunkčių pakeitimo patvirtinimo“;
2.2. „Dėl sutikimo reorganizuoti Panevėžio lopšelį - darželį „Ąžuoliukas“ ir Panevėžio lopšelį - darželį „Ramunė““;
2.3. „Dėl sutikimo išrinkti Savivaldybės tarybos deleguotus narius į UAB „Panevėžio būstas“ stebėtojų tarybą“,
2.4. „Dėl sutikimo išrinkti Savivaldybės tarybos deleguotus narius į UAB „Aukštaitijos vandenys“ stebėtojų tarybą“.
Pasitarimas baigtas 10.35 val.

Pasitarimo pirmininkas
Vitalijus Satkevičius

Pasitarimo sekretorė
Toma Bendžienė




